PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

EDITAL Nº 007/2020
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2020

A  Comissão  Organizadora  do  Concurso  Público  da  Prefeitura
Municipal de Paranapoema – Portaria nº 31, de 19 de março de 2020, no uso
de  suas  atribuições  legais e,  após  análise  dos  recursos  administrativos
impetrados  por  candidatos  contra  o  indeferimento  da taxa de isenção de
inscrição.

R E S O L V E

Julgar  procedente  os  recursos  administrativos  impetrados  pelos
candidatos abaixo relacionados e deferir as solicitações de isenção da taxa
de inscrição, conforme estabelecido no Item 5 do Edital nº 001/2020.

N°
inscrição Nome da Candidata

Cargo

5317 Dayza Silva Beserra Farmacêutico

5022 João Vitor Boldo do Nascimento Advogado

Paranapoema/PR, 24 de setembro de 2020.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
Portaria n° 31/2020